
 
COMUNE DI AZZANELLO 

Provincia di Cremona 
 
 

DETERMINAZIONE N.  139 
Data di registrazione 29/10/2015 

 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA PER IL CONFERIMENTO 

DELL'INCARICO PROFESSIONALE ALL'ARCH. PAOLA CERIALI PER 
REDAZIONE PROGETTO RELATIVO AD AREA DA DESTINARSI A 
PARCHEGGIO SITA IN VIA CAVOUR. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
  

 
Premesso che questa Amministrazione intende realizzare un parcheggio di fronte all'Asilo 

Nido in Via Cavour, su area di proprietà privata previa procedura di esproprio; 
 
Considerato pertanto necessario, per quanto descritto in premessa, affidare l'incarico ad un 

professionista esterno; 
 
Visto il preventivo di spesa richiesto dall'Arch. Paola Ceriali, pervenuto in data 20.10.2015; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 

Enti Locali" ed in particolare l'art. 183; 
 
Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria ed il parere di regolarità tecnica sono 

riportati in calce al presente atto e si intendono qui inseriti ad ogni effetto; 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare il preventivo di spesa per l'incarico professionale all'Arch. Paola Ceriali per 
l'espletamento di quanto riportato in oggetto, e vale a dire alla redazione del progetto relativo 
alla realizzazione di un parcheggio in Via Cavour, di fronte all'Asilo Nido, su area di proprietà 
privata; 

2. di dare atto che il predetto incarico prevede un onorario di €. 3.000,00 oltre Contributo Cassa 
Nazionale Ingegneri ed Architetti 4% per un totale di €. 3.120,00; 

3. di imputare la spesa di €. 3.120,00 al Tit. II, Funz. 10, Serv. 1, Int. 1 (cap. 10 "Asilo Nido") del 
Bilancio di Previsione 2015; 



4. che il codice CIG assegnato è il seguente: Z0216D14C8 
 
Data di Emissione: 29/10/2015 
                       Il Responsabile del 
                                    Servizio Tecnico 
                  f.to Raffaella Gipponi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità, attestante la REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267. 

Azzanello, 29.10.2015                  

                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                f.to Raffaella Gipponi 
======================================================================= 
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

DELLA SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  2100101 (cap. 10 “Asilo Nido”) 

€. 3.120,00 

Bilancio di Previsione 2015  

Azzanello, 29.10.2015                

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 
======================================================================= 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 29.10.2015 
               Il Segretario Comunale 

                                   f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 17.11.2015 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo        Il Segretario Comunale f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 17.11.2015 

                             Il Segretario Comunale         Luca Sagona 
======================================================================= 


